

Matusalem „ Gran reserva Original ” 15ti letý dominikánský rum 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové



Kód produktu

RU035709

EAN

766094010058

Matusalem Gran Reserva 15 reprezentuje směs rumů různého stáří, z nichž některé procházely systémem solera po dobu patnácti let. Rum zraje v lehce vypálených sudech z amerického dubu, v nichž byl před tím uložen bourbon. Zatímco ve vůni vystupuje do popředí tóny skořice, vanilka, mléčná čokoláda, melasa a švestky, suchá a dlouhotrvající chuť přináší tóny ořechů, vanilky, kávy, karamelu, muškátového oříšku a dřeva.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Matusalem „ Gran reserva Original ” 15ti letý dominikánský rum 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Tento rum, známý jako koňak mezi rumy, se vyrábí metodou Solera a představuje perfektní volbu pro každého, kdo hledá výjimečnou kvalitu a znamenitou chuť. Komplexní, a přitom sametově jemný s výrazným buketem a aroma. Gran Reserva 15 se řadí mezi super prémiové rumy a doporučujeme jej konzumovat čistý nebo na ledu. Společnost Matusalem založili na Kubě bratři Benjamin a Eduardo Campovi ve spolupráci s přítelem Evaristem Álvarezem. Jejich myšlenka vyrábět v Santiago de Cuba rum mimořádné kvality se dočkala realizace v roce 1872. Právě pro svou velmi komplexní chuť a sametovou jemnost brzy vešel do povědomí jako „koňak mezi rumy“.

Hlavní parametry

Druh	pocitivý třtinový Rum
Typ	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Značka	Matusalem
Původ	Dominikana
Výroba	zrání typu Solera systém & číslo neznamená celkovou dobu zrání destilátu
Zrání	15 roků, dubové sudy
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplňkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, destilát z cukrové třtiny
EU Distributor	Diplomatic Supply Service, Avenida de Suiza 4, 28820 Coslada (Madrid), Španělsko
Výrobce	1872 Holdings International, LLC, 1205 Sw 37th Ave Fl 3, Miami, FL, 33135, USA
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.